СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от      26  марта  2019 года    №  142
с.Мосальское

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Мосальского сельского поселения
№ 135 от 21.12.2018 года
« О  бюджете  Мосальского сельского
поселения Каширского муниципального
района Воронежской области на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов».

Согласно ст.ст.20, 160.1 Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона № 145 от 31.07.1998 года ст. 3п. 3 и решения Совета народных депутатов Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  № 135 от 21.12.2018 года « О бюджете Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района  Воронежской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

 Совет народных депутатов Мосальского сельского поселения     Каширского муниципального района Воронежской области

	                            РЕШИЛ:

1. В статье 1:
           1) пункт 1 абзац 1 изложить в следующей редакции:
           Прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме  «3519,8» тыс. рублей заменить цифрами « 3534,8» тыс. рублей.
           2) пункт 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:
            Общий объём расходов бюджета поселения в сумме « 3519,8» тыс. рублей  заменить цифрами « 3534,8» тыс. рублей.

2. В статье 2:
Утвердить поступление доходов бюджета Мосальского сельского поселения  по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2019 год согласно приложению 1.1 к настоящему решению Совета  народных депутатов Мосальского сельского поселения.

3. В статье 6:
а) пункт 1 п.п. 1 изложить в следующей редакции: « Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Мосальского сельского поселения на 2019 год» согласно приложению 6.1 к настоящему решению;
           б) пункт 2 п.п. 1 изложить в следующей редакции: « Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов и классификации расходов бюджета на 2019 год» согласно приложению 7.1 к настоящему решению;
 в) пункт 3 п.п 1 изложить в следующей редакции : « Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Мосальского сельского поселения) группа видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2019 год» согласно приложении 8.1 к настоящему решению.

Глава  Мосальского
сельского  поселения                                                   И.Н.Фильшин